
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 07 апреля 2020 г. № 04/338

О создании штаба по подготовке объектов жилищно – коммунального, газового
и энергетического комплексов городского округа «Вуктыл» к работе в осенне -

зимний период 2020 – 2021 годов 

В целях координации деятельности органов местного самоуправления, предприятий
и  организаций  жилищно-коммунального,  газового  и  теплоэнергетического  хозяйств
городского  округа  «Вуктыл»  при  подготовке  жилищно  –  коммунального,  газового   и
энергетического  комплексов  городского  округа  «Вуктыл»  к  работе  в  осенне  -  зимний
период  2020  -  2021  годов  и  прохождения  отопительного  периода  администрация
городского округа «Вуктыл»  постановляет:

1.  Создать  штаб  по  подготовке  объектов  жилищно-коммунального,  газового  и
энергетического  комплексов  городского  округа  «Вуктыл»  к  работе  в  осенне  -  зимний
период 2020 - 2021 годов (далее - Штаб) и утвердить его состав согласно приложению.

2. Еженедельно на заседаниях Штаба рассматривать выполнение планов подготовки
жилищно-коммунального,  газового  и  энергетического  комплексов  городского  округа
«Вуктыл»  к  работе  в  осенне  -  зимний  период  2020  -  2021  годов  с  последующим
направлением  информации  в  Министерство  энергетики,  жилищно-коммунального
хозяйства и тарифов  Республики Коми.

3.  Возложить  контроль  за  качественной  подготовкой  и  своевременным
оформлением протоколов и всей необходимой документации для работы Штаба на отдел
жилищно-коммунального  хозяйства  и  муниципального  контроля  администрации
городского округа «Вуктыл».

4. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования  
городского округа «Вуктыл» - руководитель 
администрации городского округа  «Вуктыл»                                                      Г.Р. Идрисова



УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

городского округа  «Вуктыл»
от  07  апреля 2020 г. № 04/338

(приложение)

            СОСТАВ 
штаба по подготовке объектов жилищно – коммунального, газового и

энергетического комплексов городского округа «Вуктыл» 
к эксплуатации в осенне-зимний период 2020 – 2021 годов 

(далее – Штаб)

Начальник Штаба
Идрисова  Г. Р.

-  глава  муниципального  образования  городского  округа
«Вуктыл»  -  руководитель  администрации  городского  округа
«Вуктыл»

Заместитель
начальника Штаба
Постельга  С. А. 

-  заместитель  руководителя  администрации  городского  округа
«Вуктыл»   

Секретарь Штаба
Гончарова Е. В.

-  начальник  отдела  жилищно-коммунального  хозяйства  и
муниципального  контроля  администрации  городского  округа
«Вуктыл»

Члены Штаба: 

Азарнов В.Д.

Абдуллаев А. А.

Бабина В.А.

Геревич  М. В. 

Евсеев В. М.

Ершова Е. А.

Казакова С.Е.

Карманов Р.А.

Кондакова А.А.

Кулемалина О. И.

Новикова Н. В.

Парамонов В.Н.

 -  директор  общества  с  ограниченной  ответственностью
«Управляющая компания «Кедр» (по согласованию);
-  начальник  Вуктыльской  комплексной  газовой  службы  (по
согласованию);
-  заместитель  руководителя  администрации  городского  округа
«Вуктыл» - начальник Финансового управления администрации
городского округа «Вуктыл»;
-  заведующий  сектором  по  работе  с  территориями
администрации городского округа «Вуктыл»;
-  заместитель  директора  по  производству  и  капитальному
ремонту  общества  с  ограниченной  ответственностью
«Аквасервис» (по согласованию);
- начальник Управления образования администрации городского
округа «Вуктыл»;
-  и.о.  директора  общества  с  ограниченной  ответственностью
«Аквасервис» (по согласованию);
-  начальник  отдела  строительства  администрации  городского
округа «Вуктыл»;
-  экономист  отдела  жилищно  –  коммунального  хозяйства  и
муниципального  контроля  администрации  городского  округа
«Вуктыл»;
-  старший  инспектор  отдела  жилищно  –  коммунального
хозяйства  и  муниципального  контроля  администрации
городского округа «Вуктыл»;
- начальник отдела по управлению имуществом администрации
городского округа «Вуктыл»;
-  начальник  Вуктыльского  района  электрических  сетей
публичного  акционерного  общества  «Межрегиональная
распределительная  сетевая  компания  «Северо  –  Запада»
«Комиэнерго»  производственного  отделения  «Центральные



Третьякова Т. В.

Удалов Ю.В.

Урсюзев А. В.
Федоренкова Н. В.

электрические сети» (по согласованию);
-  заведующий  отделом  культуры  и  национальной  политики
администрации городского округа «Вуктыл»;
- директор  общества с ограниченной ответственностью 
«Управляющая компания «Дом+» (по согласованию);
- прокурор города Вуктыла (по согласованию);
-  начальник Государственной жилищной инспекции по городу
Вуктылу (по согласованию);

Ходоковский Д.В.

Шаповалов А. Г.

Щербаков Н.Н. 

Якуба Н.Н.

-  директор  общества  с  ограниченной  ответственностью
«ВЖКХ»;  генеральный  директор  общества  с  ограниченной
ответственностью  «Вуктылжилинвест» (по согласованию);
-  начальник  отдела  по  делам  гражданской  обороны  и
чрезвычайным  ситуациям   администрации  городского  округа
«Вуктыл»;
-  начальник  ПТО  общества  с  ограниченной  ответственностью
«Аквасервис»;
-  руководитель  муниципального  бюджетного  учреждения
«Локомотив» (по согласованию).


